quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 344/2022

P.A.: Nº 0034/2022 – Pregão Eletrônico SRP nº 018/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ:

13.698.758/0001-97/ 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO LTDA –

CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de

alimentação escolar a serem distribuídos para os alunos da rede pública de ensino do município

de Uauá-BA no exercício de 2022, de acordo com a Ordem de Fornecimento emitida pelo

CONTRATANTE, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos

Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 018/2022 que, independente de transcrição,

integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  R$ 135.811,47 (Cento e Trinta e Cinco Mil,

Oitocentos e Onze Reais e Quarenta e Sete Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/04/15 VIGÊNCIA 21/12/2022 a

21/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04ACCD6004761823F15C57FD965CC19

		2022-12-21T16:42:26-0300